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右側にある『同意する』にチェックをお願いいたします。

各項目内容を熟読し、納得したうえでチェックしてください。

利用規約 項目 同意する

1

2

3

4

5
6
7

8

9

10

11

12

13

14 ドックラン時には首輪や胴輪は外しません

15

16

17

18

頭数 住所

　　　　　・F・マリノス 成城石井パークドッグランでの利用以外には個人情報を使用することはありません。 

利用者同士の事故やトラブルなどについては当事者間で解決します

スタッフから利用者に関して指示があった場合はこれに従います

代表者は１８歳以上です

生後４か月未満の犬は利用できません
飼い主は排泄物やゴミは必ず持ち帰ります

おしっこの後は必ず水を流します

人、犬とも水分補給以外は飲食禁止です

ボールやフリスビーなど遊具利用は禁止です

犬のブラッシング（毛づくろい）は禁止です

ドックランの入退場時はリードを繋ぎます

犬だけを残しての入退場は禁止です

ベビーカーやカートは持ち込みません

年　　　月　　　日

私は、F・マリノス成城石井パークドッグランを利用するにあたり、上記のすべてのチェック事項を遵守することを誓約します。

F・マリノス 成城石井パークドッグラン利用に関する誓約書

F・マリノス 成城石井パークドッグラン　利用規約に関してのチェックシート

利用者の資格

携帯番号

誓　　約　　書

利用上の注意

◎F・マリノス成城 石井パークでは、ドッグラン敷地内における全ての事故トラブルについて、一切の
責任を負いません

代表者氏名

内容

代表者１名につき犬２頭までです

代表者１名につき同伴者は２名までです

１年以内に狂犬病と混合ワクチンを接種しています

利用する犬の体重は２０kg未満です

常に犬から目を離さず、他の犬や利用者に迷惑をかけません


